

**Panie Przewodniczący,
Panie i Panowie Radni!**

Na LIII sesji w dniu 25 maja 2023 r. Rada Powiatu w Śremie podjęła 4 uchwały, których wykonanie powierzyła Zarządowi. Przedstawiam sprawozdanie z ich realizacji:

1.Uchwała nr LIII/364/2023 zmieniająca uchwałę budżetową na 2023 rok. Informacje o zmianach w budżecie przekazano kierownikom powiatowych jednostek budżetowych. Odpis uchwały przekazano organowi nadzoru RIO w Poznaniu. Ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 5882.

Realizacja: Uchwała zrealizowana.

2.Uchwała nr LIII/365/2023 zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową powiatu śremskiego na 2023 rok. Odpis uchwały przekazano organowi nadzoru RIO w Poznaniu.

Realizacja: Uchwała zrealizowana.

3.Uchwała nr LIII/366/2023 w sprawie przystąpienia Powiatu Śremskiego do realizacji projektu „Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w województwie wielkopolskim”.

Projekt dotyczy wsparcia i usług na rzecz dzieci i młodzieży przebywających w systemie pieczy zastępczej zarówno rodzinnej jak i instytucjonalnej oraz wsparcia pracowników i osób zaangażowanych do realizacji zadań wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie przygotowało zapotrzebowanie dotyczące budżetu realizacji wyżej wymienionego projektu i przesłało go do partnera wiodącego Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu celem przygotowania wniosku końcowego. Rozpoczęcie działań przez Powiat Śremski wspierających pieczę zastępczą planowane jest z początkiem 2024 roku.

Realizacja: Uchwała zrealizowana.

4.Uchwała nr LIII/367/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu śremskiego na 2023 rok. Odpis uchwały przekazano właściwemu ministrowi do spraw zdrowia, aptekom i punktom aptecznym z terenu powiatu śremskiego oraz zamieszczony na stronie internetowej powiatu. Ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 5883.

Realizacja: Uchwała zrealizowana.


SEKRETAŃZ POWIATU
Dominika Fornalik

Śrem, dnia 21 czerwca 2023 r.